
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 962 – Poz. 321, 322

5. Posiadać przeszkolonych pracowników obsłu-
gujących sprzęt i urządzenia do wyłapywania i obez-
władniania zwierząt, w tym także w zakresie BHP.

§2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenie schronisk dla bezdomnych zwierząt na 
terenie gminy Witkowo powinien spełniać następu-
jące wymagania:

1. Posiadać zarejestrowaną działalność gospodar-
czą w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdom-
nych zwierząt.

2. Posiadać tytuł prawny do dysponowania tere-
nem, na którym prowadzone ma być schronisko dla 
bezdomnych zwierząt.

3. Posiadać specjalistyczny samochód przystoso-
wany do przewozu zwierząt.

4. Posiadać pozwolenie na użytkowanie obiek-
tów budowlanych przeznaczonych do prowadzenia 
schroniska dla bezdomnych zwierząt lub inny sto-
sowny dokument wymagany przepisami prawa bu-
dowlanego.

5. Prowadzić powyższą działalność w miejscu i 
w sposób spełniający wymogi określone przepisami 
prawa. 

§3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie ze-
zwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenie grzebowisk i spalarni zwłok zwierzę-
cych i ich części na terenie gminy Witkowo powi-
nien spełniać następujące wymagania:

1. Posiadać zarejestrowaną działalność gospodar-
czą w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni 
zwłok zwierzęcych i ich części.

2. Posiadać tytuł prawny do dysponowania tere-
nem, na którym prowadzona ma być działalność, o 
której mowa w pkt 1.

3. Posiadać pozwolenie na użytkowanie obiektów 
budowlanych lub inny stosowny dokument wyma-
gany przepisami prawa budowlanego.

4. Posiadać środki niezbędne do grzebania zwłok 
zwierzęcych i ich części.

5. Posiadać środki niezbędne do dezynfekcji zwłok 
zwierzęcych i ich części przed zagrzebaniem.

6. Posiadać urządzenia i środki techniczne umoż-
liwiające spalanie zwłok zwierzęcych i ich części. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Witkowo.

§5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

§6. Treść uchwały podaje się do publicznej wia-
domości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie oraz zamiesz-
czenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiana 
Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 
1271; z 2003 Dz.U. Nr 80 poz. 717 Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441 Nr 
175 poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128 Nr 
181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 216 
poz. 1370, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 157 
poz. 1241) oraz art. 5 ust. l ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 121 poz. 844 z 2006 r., zmiana 
Dz.U. z 2006 r. Nr 143 poz. 1199, Dz.U. Nr 220 
poz. 1601, Dz.U. Nr 225 poz. 1635, Dz.U. Nr 245 
poz. 1775, Dz.U. Nr 249 poz. 1828, Dz.U. Nr 251 
poz. 1847; z 2008 r. Dz.U. Nr 93 poz. 585, Dz.U. 
Nr 116 poz. 730, Dz.U. Nr 223 poz. 1463; z 2009 
r. Dz.U. Nr 56 poz. 458) Rada Gminy uchwala co 

następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości:

1) od budynków mieszkalnych lub ich części od 1 
m2 powierzchni użytkowej - 0,57 zł

2) od budynków lub ich części związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 
budynków mieszkalnych lub ich części zajętych 
naprowadzenie działalności gospodarczej od 1 m2 
powierzchni użytkowej - 15,14 zł

3) od budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie udzie-
lania świadczeń zdrowotnych od 1 m2 powierzchni 
użytkowej - 4,16 zł

4) od budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej - 9,57 zł

5) od pozostałych budynków lub ich części, w 
tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 

322

UCHWAŁA Nr XXVI/167/2009 RADY GMINY GRANOWO

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie: wysokości stawek podatku od nieruchomości



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 963 – Poz. 322, 323

działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni użytko-
wej - 3,94 zł

6) od budowli - 2% ich wartości
7) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 po-
wierzchni - 0,67 zł

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha po-
wierzchni - 4,04 zł

c) od pozostałych, w tym zajętych na prowadze-
nie odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego od 
1 m2 powierzchni - 0,12 zł

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Granowo.

§3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/118/2008 Rady 
Gminy Granowo z dnia 27 listopada 2008 r. w spra-
wie wysokości stawek podatku od nieruchomości 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 245 poz. 4351 z 
17.12.2008 r.)

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia l stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jan Jóźwiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zmiana Dz.U. 
Nr 23 poz. 220 z 2002 r., Dz.U. Nr 62 poz. 558 z 
2002 r., Dz.U. Nr 113 poz. 984 z 2002 r., Dz.U. Nr 
214 poz. 1806 z 2002 r., Dz.U. Nr 80 poz. 717 z 
2003 r., Dz.U. Nr 162 poz. 1568 z 2003 r., Dz.U. 
Nr 153 poz. 1271 z 2002 r., Dz.U. Nr 102 poz. 
1055 z 2004 r., Dz.U. Nr 116 poz. 1203 z 2004 r., 
Dz.U. Nr 172 poz. 1441 z 2005 r., Dz.U. Nr 175 
poz. 1457 z 2005 r., Dz.U. Nr 17 poz. 128 z 2006 
r., Dz.U. Nr 181 poz. 1337 z 2006 r., Dz.U. Nr 48 
poz. 327 z 2007 r., Dz.U. Nr 173 poz. 1218 z 2007 
r., Dz.U. Nr 180 poz. 1111 z 2008 r., Dz.U. Nr 
216 poz. 1370 z 2008 r., Dz.U. Nr 223 póz 1458 
z 2008 r., Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 r. ) oraz 
art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. Nr 
121 poz. 844 z 2006 r., zmiana Dz.U. Nr 143 poz. 
1199 z 2006 r., Dz.U. Nr 220 poz. 1601 z 2006 r., 
Dz.U. Nr 225 poz. 1635 z 2006 r., Dz.U. Nr 245 
poz. 1775 z 2006 r., Dz.U. Nr 249 poz. 1828 z 
2006 r., Dz.U. Nr 251 poz. 1847 z 2006 r., Dz.U. 
Nr 93 poz. 585 z 2008 r., Dz.U. Nr 116 poz. 730 z 
2008 r., Dz.U. Nr 223 poz. 1463 z 2008 r., Dz.U. 
Nr 56 poz. 458 z 2009 r.) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek podat-
ku od środków transportowych:

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały
2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton- 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

3. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do uchwały

4. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton - zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do uchwały

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego - zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną, masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego - zgodnie z załącz-
nikiem nr 6 do uchwały

7. od autobusów - zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Granowo.

§3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/119/2008 Rady 
Gminy Granowo z dnia 27 listopada 2008 r. w spra-

323

UCHWAŁA Nr XXVI/168/2009 RADY GMINY GRANOWO

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od środków transportowych


